
Buchholzer Wespenstich

Buchholz in der Nordheide (GER)
11.02.2024 - 13:00

Fechten
Florett Herren U20

Einzel

Document ID: FE_FIE_0001.1 11.02.2024 19:18 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Blau-Weiss Buchholz e.V. (Software: OphardtTouch 2023.10.4 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009 R M 2.63 112949 ja

BRAMMANN Laurens NS TSV Winsen 2006 L M 4.9999 473016 ja

EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005 R M 3.8 430715 ja

EHRLING Paul NS ASC Göttingen 2006 R M 4.9999 451251 ja

EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009 R M 2.71 118810 ja

ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 2006 R M 4.9999 113877 ja

FINK Alexander NS FK Hannover 2008 L M 2.66 116513 ja

GRAEFE Lukas SH Kieler MTV 2007 R M 4.9999 499623 ja

HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008 R M 4.9999 453794 ja

JANKOWIAK Alex NS MTV Soltau 2008 L M 4.9999 115522 ja

KLAGES Lasse NS TC Hameln 2006 R M 3.18 119434 ja

KLOKER Henry HB Bremen 1860 Fechten 2004 R M 3.3 474349 ja

KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2006 R M 2.41 116423 ja

KOPP Laurens NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R M 4.9999 118679 ja

KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008 L M 4.9999 418453 ja

MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 2009 R M 2.39 407961 ja

MAISON Jost NS TSV Winsen 2005 R M 2.43 109351 ja

MARGGRAF Lars NS Blau-Weiss Buchholz 2005 R M 4.9999 512706 ja

MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008 L M 2.67 403024 ja

MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig 2006 R M 3.6 116478 ja

MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 2007 R M 4.9999 114080 ja

MIES Sven Frederik NS TC Hameln 2007 R M 3.15 119436 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 3.4 407927 ja

RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 4.9999 118847 ja

ROHDE Julian NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R M 4.9999 115104 ja

SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005 L M 4.9999 401368 ja

SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009 R M 4.9999 411047 ja

SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006 L M 2.26 413174 ja

SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 2008 R M 3.5 115110 ja

THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006 R M 4.9999 110180 ja

WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008 L M 3.2 118492 ja

  31 Starter (31 anwesend)
 

1 Nationen, 31 Starter (31 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 2 026 6.0000 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen M ja

2. 2 039 2.0000 GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz M ja

3. 2 041 1.0000 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

4. 2 043 1.0000 GER MAISON Jost NS TSV Winsen M ja

5. 2 063 1.0000 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle M ja

6. 2 066 1.0000 GER FINK Alexander NS FK Hannover M ja

7. 2 067 1.0000 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum M ja

8. 2 071 1.0000 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum M ja

9. 3 002 23.0000 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten M ja

10. 3 003 11.0000 GER KLOKER Henry HB Bremen 1860 Fechten M ja

11. 3 004 11.0000 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

12. 3 005 42.0000 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz M ja

13. 3 006 42.0000 GER MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig M ja

14. 3 008 4.0000 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst M ja

15. 3 015 0.7000 GER MIES Sven Frederik NS TC Hameln M ja

16. 3 018 0.2000 GER KLAGES Lasse NS TC Hameln M ja

T17. 9 000 0.0000 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg M ja

T18. 9 000 0.0000 GER KOPP Laurens NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T19. 9 000 0.0000 GER GRAEFE Lukas SH Kieler MTV M ja

T20. 9 000 0.0000 GER ROHDE Julian NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T21. 9 000 0.0000 GER MARGGRAF Lars NS Blau-Weiss Buchholz M ja

T22. 9 000 0.0000 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T23. 9 000 0.0000 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle M ja

T24. 9 000 0.0000 GER JANKOWIAK Alex NS MTV Soltau M ja

T25. 9 000 0.0000 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck M ja

T26. 9 000 0.0000 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck M ja

T27. 9 000 0.0000 GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC M ja

T28. 9 000 0.0000 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle M ja

T29. 9 000 0.0000 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg M ja

T30. 9 000 0.0000 GER EHRLING Paul NS ASC Göttingen M ja

T31. 9 000 0.0000 GER BRAMMANN Laurens NS TSV Winsen M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

4 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U20

4 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U20
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Maximilian Spöthe

Wettkampfmanager

Peter Mahutka

Turnierleitung

Peter Mahutka +49 1516 7404127
Kira Kaufmann +49 1512 1252916

E-mail: fechten@blau-weiss-buchholz.de
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Modus CORRECTION #1

Teilnehmende 31 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.02. 19:18

31 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
4 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

31 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.02. 19:18

32er KO ohne Hoffnungslauf

31 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [2023] Deutsche Rangliste Florett Herren U20

4 [2023] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U20

4 [2023] Bremer Rangliste Florett Herren U20
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 10

RADICE Andrea, ITA BE Berliner FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHULZ Rasmus GER TB Hamburg-Eilbeck 1 4 V 2 3 V 2 19 17 0.400 2 4.
SIEMERS Jesper GER Blau-Weiss Buchholz 2 V V 1 3 V 3 19 16 0.600 3 2.
EHRLING Paul GER ASC Göttingen 3 2 1 2 1 1 0 7 25 0.000 -18 6.
SEEMANN Paul Leopold GER TSV Winsen 4 V V V V V 5 25 6 1.000 19 1.
THETMEYER Lucas GER Fechtcentrum Halle 5 V V V 1 2 3 18 17 0.600 1 3.
KLOKER Henry GER Bremen 1860 Fechten 6 0 1 V 0 V 2 11 18 0.400 -7 5.

Runde 2 | Bahn 7

RUSS Nico, AUT SZ ASVÖ FC Salzburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SALZ Paul Alexander GER Hanseatischer FC Lübeck 1 V 4 V V V V 5 29 11 0.833 18 2.
MEIER-ECKHOFF Campino GER MTV Braunschweig 2 2 0 V V V V 4 22 16 0.667 6 3.
MAHUTKA Leander Luis GER Blau-Weiss Buchholz 3 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
JANKOWIAK Alex GER MTV Soltau 4 0 1 0 V 4 1 1 11 28 0.167 -17 6.
GRAEFE Lukas GER Kieler MTV 5 2 1 0 3 2 0 0 8 30 0.000 -22 7.
BRAMMANN Laurens GER TSV Winsen 6 2 2 1 V V 1 2 16 26 0.333 -10 5.
WANG Zimin GER Bremen 1860 Fechten 7 0 2 0 V V V 3 17 17 0.500 0 4.

Runde 3 | Bahn 8

ZHUCHKOVA Natalia, GER NS FK Hannover

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RISSMANN Joel Hendrik GER TB Hamburg-Eilbeck 1 V V 1 3 1 2 15 17 0.400 -2 4.
HASSELMANN Marc André GER SVA Oranienburg 2 1 2 0 2 1 0 6 24 0.000 -18 6.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 3 1 V4 3 1 1 1 10 22 0.200 -12 5.
KOPP Laurens GER Blau-Weiss Buchholz 4 V V V V 2 4 22 12 0.800 10 2.
KLÖTZER Maximilian GER Hanseatischer FC Lübeck 5 V V V 3 3 3 21 16 0.600 5 3.
EL EBRASHI Junes GER FC Rothenbaum 6 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.

Runde 4 | Bahn 9

PICKARDT Lars, GER HH Hamburger FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

MAISON Jost GER TSV Winsen 1 V V V V V 5 25 13 1.000 12 1.
EHLERS Jordan Sidney GER SV Grün-Weiss Delmenhorst 2 2 V V 2 V 3 19 18 0.600 1 3.
MARKS Florian GER FC Rothenbaum 3 4 4 V V V 3 23 15 0.600 8 2.
ROHDE Julian GER Blau-Weiss Buchholz 4 0 0 1 V 0 1 6 24 0.200 -18 6.
KLAGES Lasse GER TC Hameln 5 4 V 3 4 1 1 17 22 0.200 -5 5.
KUNERT Benwick GER Fechtcentrum Halle 6 3 4 1 V V 2 18 16 0.400 2 4.
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Runde 5 | Bahn 11

SPÖTHE Maximilian, GER NS Blau-Weiss Buchholz

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

ESPELAGE Casper GER VFL Pinneberg 1 V V 4 V V 4 24 13 0.800 11 2.
MARGGRAF Lars GER Blau-Weiss Buchholz 2 0 0 3 4 0 0 7 25 0.000 -18 6.
AHLVERS Max GER Fechtcentrum Halle 3 4 V V V 3 3 22 10 0.600 12 3.
MIECHIELSEN Piet GER Hamburger FC 4 V V 0 V 1 3 16 19 0.600 -3 4.
MIES Sven Frederik GER TC Hameln 5 0 V 0 2 1 1 8 24 0.200 -16 5.
FINK Alexander GER FK Hannover 6 4 V V V V 4 24 10 0.800 14 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER MAHUTKA Leander Luis Blau-Weiss Buchholz 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 GER SEEMANN Paul Leopold TSV Winsen 5 5 25 6 1.000 19 Q

3 GER EL EBRASHI Junes FC Rothenbaum 5 5 25 8 1.000 17 Q

4 GER MAISON Jost TSV Winsen 5 5 25 13 1.000 12 Q

5 GER SALZ Paul Alexander Hanseatischer FC Lübeck 5 6 29 11 0.833 18 Q

6 GER FINK Alexander FK Hannover 4 5 24 10 0.800 14 Q

7 GER ESPELAGE Casper VFL Pinneberg 4 5 24 13 0.800 11 Q

8 GER KOPP Laurens Blau-Weiss Buchholz 4 5 22 12 0.800 10 Q

9 GER MEIER-ECKHOFF Campino MTV Braunschweig 4 6 22 16 0.667 6 Q

10 GER AHLVERS Max Fechtcentrum Halle 3 5 22 10 0.600 12 Q

11 GER MARKS Florian FC Rothenbaum 3 5 23 15 0.600 8 Q

12 GER KLÖTZER Maximilian Hanseatischer FC Lübeck 3 5 21 16 0.600 5 Q

13 GER SIEMERS Jesper Blau-Weiss Buchholz 3 5 19 16 0.600 3 Q

14 GER EHLERS Jordan Sidney SV Grün-Weiss Delmenhorst 3 5 19 18 0.600 1 Q

15 GER THETMEYER Lucas Fechtcentrum Halle 3 5 18 17 0.600 1 Q

16 GER MIECHIELSEN Piet Hamburger FC 3 5 16 19 0.600 -3 Q

17 GER WANG Zimin Bremen 1860 Fechten 3 6 17 17 0.500 0 Q

18 GER SCHULZ Rasmus TB Hamburg-Eilbeck 2 5 19 17 0.400 2 Q

19 GER KUNERT Benwick Fechtcentrum Halle 2 5 18 16 0.400 2 Q

20 GER RISSMANN Joel Hendrik TB Hamburg-Eilbeck 2 5 15 17 0.400 -2 Q

21 GER KLOKER Henry Bremen 1860 Fechten 2 5 11 18 0.400 -7 Q

22 GER BRAMMANN Laurens TSV Winsen 2 6 16 26 0.333 -10 Q

23 GER KLAGES Lasse TC Hameln 1 5 17 22 0.200 -5 Q

24 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 1 5 10 22 0.200 -12 Q

25 GER MIES Sven Frederik TC Hameln 1 5 8 24 0.200 -16 Q

26 GER ROHDE Julian Blau-Weiss Buchholz 1 5 6 24 0.200 -18 Q

27 GER JANKOWIAK Alex MTV Soltau 1 6 11 28 0.167 -17 Q

28 GER EHRLING Paul ASC Göttingen 0 5 7 25 0.000 -18 Q

28 GER MARGGRAF Lars Blau-Weiss Buchholz 0 5 7 25 0.000 -18 Q

30 GER HASSELMANN Marc André SVA Oranienburg 0 5 6 24 0.000 -18 Q

31 GER GRAEFE Lukas Kieler MTV 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 6 6 30 5 1.000 25

2 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 5 5 25 6 1.000 19

3 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 5 5 25 8 1.000 17

4 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 5 5 25 13 1.000 12

5 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 5 6 29 11 0.833 18

6 GER FINK Alexander NS FK Hannover 4 5 24 10 0.800 14

7 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 4 5 24 13 0.800 11

8 GER KOPP Laurens NS Blau-Weiss Buchholz 4 5 22 12 0.800 10

9 GER MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig 4 6 22 16 0.667 6

10 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 3 5 22 10 0.600 12

11 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 3 5 23 15 0.600 8

12 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 3 5 21 16 0.600 5

13 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 3 5 19 16 0.600 3

14 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 3 5 19 18 0.600 1

15 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 3 5 18 17 0.600 1

16 GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 3 5 16 19 0.600 -3

17 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 3 6 17 17 0.500 0

18 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2 5 19 17 0.400 2

19 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2 5 18 16 0.400 2

20 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2 5 15 17 0.400 -2

21 GER KLOKER Henry HB Bremen 1860 Fechten 2 5 11 18 0.400 -7

22 GER BRAMMANN Laurens NS TSV Winsen 2 6 16 26 0.333 -10

23 GER KLAGES Lasse NS TC Hameln 1 5 17 22 0.200 -5

24 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 1 5 10 22 0.200 -12

25 GER MIES Sven Frederik NS TC Hameln 1 5 8 24 0.200 -16

26 GER ROHDE Julian NS Blau-Weiss Buchholz 1 5 6 24 0.200 -18

27 GER JANKOWIAK Alex NS MTV Soltau 1 6 11 28 0.167 -17

28 GER MARGGRAF Lars NS Blau-Weiss Buchholz 0 5 7 25 0.000 -18

29 GER EHRLING Paul NS ASC Göttingen 0 5 7 25 0.000 -18 T28

30 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 0 5 6 24 0.000 -18

31 GER GRAEFE Lukas SH Kieler MTV 0 6 8 30 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 9

17
WANG Zimin
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

16
MIECHIELSEN Piet
HH Hamburger FC

GER   14

  R: RUSS Nico (AUT)

  Bahn 5

9
MEIER-ECKHOFF Campino
NS MTV Braunschweig

GER   V

24
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   12

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 8

25
MIES Sven Frederik
NS TC Hameln

GER   7

8
KOPP Laurens
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

  R: KENTESH Nataliya (GER)

  Bahn 7

5
SALZ Paul Alexander
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

28
MARGGRAF Lars
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   5

  R: KLAGES Axel (GER)

  Bahn 6

21
KLOKER Henry
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

12
KLÖTZER Maximilian
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

  R: GOLLNICK Noah (GER)

  Bahn 5

13
SIEMERS Jesper
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

20
RISSMANN Joel Hendrik
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   8

  R: FEY Henrik (GER)

  Bahn 7

29
EHRLING Paul
NS ASC Göttingen

GER   3

4
MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   V

  R: KLAGES Axel (GER)

Bahn 2

MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

WANG Zimin (17)
HB Bremen 1860 Fechten

GER   6

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 10

MEIER-ECKHOFF Campino
NS MTV Braunschweig

GER   V

KOPP Laurens
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   13

R: RUSS Nico (AUT)

Bahn 9

SALZ Paul Alexander
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   11

KLÖTZER Maximilian
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

R: SPÖTHE Maximilian (GER)

Bahn 9

SIEMERS Jesper
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   14

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   V

R: SPÖTHE Maximilian (GER)

Bahn 10

MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

MEIER-ECKHOFF Campino (9)
NS MTV Braunschweig

GER   8

R: FEY Henrik (GER)

Bahn 12

KLÖTZER Maximilian (12)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   V

MAISON Jost
NS TSV Winsen

GER   14

R: SPÖTHE Maximilian (GER)
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  Bahn 9

3
EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   V

30
HASSELMANN Marc André
BR SVA Oranienburg

GER   3

  R: RUSS Nico (AUT)

  Bahn 10

19
KUNERT Benwick
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

14
EHLERS Jordan Sidney
NS SV Grün-Weiss Delmenhorst

GER   12

  R: SPÖTHE Maximilian (GER)

  Bahn 11

11
MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   V

22
BRAMMANN Laurens
NS TSV Winsen

GER   6

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 11

27
JANKOWIAK Alex
NS MTV Soltau

GER   6

6
FINK Alexander
NS FK Hannover

GER   V

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 8

7
ESPELAGE Casper
SH VFL Pinneberg

GER   V

26
ROHDE Julian
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   5

  R: KENTESH Nataliya (GER)

  Bahn 10

23
KLAGES Lasse
NS TC Hameln

GER   2

10
AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

  R: SPÖTHE Maximilian (GER)

  Bahn 11

15
THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

18
SCHULZ Rasmus
HH TB Hamburg-Eilbeck

GER   12

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 6

31
GRAEFE Lukas
SH Kieler MTV

GER   2

2
SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

  R: GOLLNICK Noah (GER)

Bahn 11

EL EBRASHI Junes
HH FC Rothenbaum

GER   10

KUNERT Benwick (19)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: KLAGES Lasse (GER)

Bahn 10

MARKS Florian
HH FC Rothenbaum

GER   V

FINK Alexander
NS FK Hannover

GER   10

R: RUSS Nico (AUT)

Bahn 8

ESPELAGE Casper
SH VFL Pinneberg

GER   8

AHLVERS Max
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

R: RADICE Andrea (ITA)

Bahn 11

THETMEYER Lucas
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

R: KLAGES Lasse (GER)

Bahn 12

KUNERT Benwick (19)
ST Fechtcentrum Halle

GER   V

MARKS Florian (11)
HH FC Rothenbaum

GER   13

R: SPÖTHE Maximilian (GER)

Bahn 10

AHLVERS Max (10)
ST Fechtcentrum Halle

GER   9

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

R: FEY Henrik (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 12

1
MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

4
KLÖTZER Maximilian (12)
SH Hanseatischer FC Lübeck

GER   6

  R: RADICE Andrea (ITA)

  Bahn 10

3
KUNERT Benwick (19)
ST Fechtcentrum Halle

GER   10

2
SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   V

  R: FEY Henrik (GER)

Bahn 10

MAHUTKA Leander Luis
NS Blau-Weiss Buchholz

GER   V

SEEMANN Paul Leopold
NS TSV Winsen

GER   6

R: FEY Henrik (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 2009

2 GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006

3 GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2006

3 GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008

8er Tableau

5 GER MAISON Jost NS TSV Winsen 2005

6 GER MEIER-ECKHOFF Campino NS MTV Braunschweig 2006

7 GER AHLVERS Max ST Fechtcentrum Halle 2009

8 GER MARKS Florian HH FC Rothenbaum 2008

16er Tableau

9 GER EL EBRASHI Junes HH FC Rothenbaum 2009

10 GER SALZ Paul Alexander SH Hanseatischer FC Lübeck 2005

11 GER FINK Alexander NS FK Hannover 2008

12 GER ESPELAGE Casper SH VFL Pinneberg 2006

13 GER KOPP Laurens NS Blau-Weiss Buchholz 2008

14 GER SIEMERS Jesper NS Blau-Weiss Buchholz 2008

15 GER THETMEYER Lucas ST Fechtcentrum Halle 2006

16 GER WANG Zimin HB Bremen 1860 Fechten 2008

32er Tableau

17 GER EHLERS Jordan Sidney NS SV Grün-Weiss Delmenhorst 2005

18 GER MIECHIELSEN Piet HH Hamburger FC 2007

19 GER SCHULZ Rasmus HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

20 GER RISSMANN Joel Hendrik HH TB Hamburg-Eilbeck 2009

21 GER KLOKER Henry HB Bremen 1860 Fechten 2004

22 GER BRAMMANN Laurens NS TSV Winsen 2006

23 GER KLAGES Lasse NS TC Hameln 2006

24 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

25 GER MIES Sven Frederik NS TC Hameln 2007

26 GER ROHDE Julian NS Blau-Weiss Buchholz 2008

27 GER JANKOWIAK Alex NS MTV Soltau 2008

28 GER MARGGRAF Lars NS Blau-Weiss Buchholz 2005

28 GER EHRLING Paul NS ASC Göttingen 2006

30 GER HASSELMANN Marc André BR SVA Oranienburg 2008

31 GER GRAEFE Lukas SH Kieler MTV 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

AUT D D RUSS Nico 1 2 2 5 0 0

DEN CN LAURIDSEN Jan 0 0 0

GER CN BISCHOF Finn 0 0 0

D MOGILIN Matvey 0 0 0

SCHMID Andreas 0 0 0

CN PICKARDT Lars 1 1 0 0

KOPP Laurens 0 0 0

D ROHDE Julian 0 0 0

D SPÖTHE Maximilian 1 2 2 2 7 0 0

ZHUCHKOVA Natalia 1 1 0 0

D CN GOLLNICK Noah 2 2 0 0

D CN BOCK Clemens 0 0 0

D D KLAGES Axel 2 2 0 0

D KLAGES Lasse 2 2 0 0

KENTESH Nataliya 2 2 0 0

CN FEY Henrik 2 1 2 1 1 7 0 0

KÖNIG Jannis 0 0 0

AUGUSTIN Clemens 0 0 0

D KLUSENDICK Lennard Victor 0 0 0

D LAABS Martin 0 0 0

ITA CN RADICE Andrea 1 3 1 1 6 0 0

21 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER MAHUTKA Leander Luis NS Blau-Weiss Buchholz 2009

Silber GER SEEMANN Paul Leopold NS TSV Winsen 2006

Bronze GER KLÖTZER Maximilian SH Hanseatischer FC Lübeck 2006

Bronze GER KUNERT Benwick ST Fechtcentrum Halle 2008


